
Uchwała Nr 264/2020   
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 29 października 2020 roku 
 
w sprawie: udzielenia Dyrektorowi Młodzieżowego Domu Kultury w Trzciance upoważnienia do realizacji 
projektu „Moja Mała Ojczyzna — Edycja IV” w ramach programu Moja Mała Ojczyzna przy wsparciu 
finansowym Fundacji Banku Gospodarstwa Krajowego im. J. K. Steczkowskiego. 
 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2020 
poz. 920) oraz art. 1 ust. 2, 12, 13, 14, 15, 18 i 20 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  
(Dz. U. 2020 poz. 910), Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje:  
 
  
§ 1. 1. Udziela się Dyrektorowi Młodzieżowego Domu Kultury w Trzciance Pani Marzenie Felsmann, 
upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego w zakresie 
realizacji projektu „Miej, człowieku, zielone pojęcie!” w ramach programu „Moja Mała Ojczyzna” przy 
wsparciu finansowym Fundacji Banku Gospodarstwa Krajowego im. J. K. Steczkowskiego. 

2. Zakres upoważnienia, o którym mowa w ust. 1, obejmuje umocowanie do wykonywania czynności 
niezbędnych dla wdrożenia działań projektu i ich rozliczenia w Młodzieżowym Domu Kultury w Trzciance,  
w tym: 

a) zaciągania zobowiązań finansowych, wynikających z realizacji projektu; 

b) dysponowania środkami finansowymi, pozyskanymi na realizację projektu; 

c) sporządzania i składania informacji i sprawozdań, w tym sprawozdań finansowych, z realizacji 
projektu. 

 
 
 
§ 2. Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji w placówce projektu „Miej, człowieku, zielone pojęcie!”  
i wygasa ono z chwilą ostatecznego zakończenia tego projektu.  
 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Starosta 
Czarnkowsko-Trzcianecki 

 Feliks Łaszcz 
 
 
 
Członkowie Zarządu Powiatu: 
 

1. Sławomir Kryger . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

2. Włodzimierz Ignasiński    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

3. Waldemar Pawłowski . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

4. Jan Pertek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 



Uzasadnienie  
  do Uchwały Nr 264/2020 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 29 października 2020 roku 

 

 

 

 W odpowiedzi na ofertę przedstawioną w konkursie grantowym, dyrektor Młodzieżowego 
Domu Kultury w Trzciance złożyła wniosek 811/MMOIV/2020 - Moja Mała Ojczyzna, IV edycja 2020  
w zakresie realizacji projektu „Miej, człowieku, zielone pojęcie!” w ramach programu „Moja Mała 
Ojczyzna” przy wsparciu finansowym Fundacji Banku Gospodarstwa Krajowego im. J. K. Steczkowskiego.  

 Dnia 26.10.2020 r. uzyskano informację o wygranej w konkursie, a tym samym możliwości 
realizacji projektu. Kwota dofinansowania wynosi 15 532,00 zł i nie wymaga wkładu własnego. Głównym 
celem projektu jest poprawa stanu środowiska naturalnego poprzez zaangażowanie społeczności 
lokalnej w działania na rzecz zrównoważonego rozwoju, a przede wszystkim aktywizacja społeczności 
lokalnej. Efektem tego działania będzie zagospodarowanie przestrzeni, sfunkcjonalizowanie i poprawa 
estetyki podwórza Młodzieżowego Domu Kultury w Trzciance, które może służyć lokalnej społeczności  
w celu organizacji przedsięwzięć społecznych, spędzaniu czasu wolnego w sposób twórczy, nacechowany 
ekologicznie, a także być dobrą bazą do zajęć z zakresu ekologii, zarówno dla osób prywatnych, jak i grup 
zorganizowanych, dzięki stworzeniu środowiska stymulującego dbałość o ekologię i wyposażenie 
otwartej plenerowej pracowni ogrodowej dla dzieci i dorosłych. Istotnym wariantem projektu będzie 
także nabycie umiejętności tworzenia dobra wspólnego i zagospodarowywania go w sposób 
innowacyjny — miejsce spotkań lokalnej społeczności, będące jednocześnie ogrodem wymagającym 
pielęgnacji, który każdy z odwiedzających będzie mógł pielęgnować. 

 Pozyskanie środków zewnętrznych, pochodzących z Fundacji Banku Gospodarstwa Krajowego 
im. J. K. Steczkowskiego stwarza możliwość zagospodarowania przestrzeni MDK, poprawy jej estetyki, 
funkcjonalności, modernizacji.  

 Dyrektor Młodzieżowego Domu Kultury w Trzciance odpowiadając na ogłoszenie o naborze 
złożyła wniosek o powierzenie grantów w ramach projektu „Moja Mała Ojczyzna — Edycja IV”,  
z przeznaczeniem na wsparcie zagospodarowania, poprawy estetyki, funkcjonalności, modernizacji 
lokalnej przestrzeni publicznej, w tym Młodzieżowego Domu Kultury w Trzciance. 

 Do podejmowania czynności niezbędnych dla wdrożenia działań projektu i ich rozliczenia  
w Młodzieżowego Domu Kultury w Trzciance, konieczne jest udzielenie upoważnienia Dyrektorowi 
Młodzieżowego Domu Kultury w Trzciance. 

 Realizacja wskazanego projektu umożliwi pozyskanie środków zewnętrznych, pochodzących  
z Fundacji Banku Gospodarstwa Krajowego im. J. K. Steczkowskiego oraz wykorzystanie ich na 
zagospodarowanie terenu podwórka Młodzieżowego Domu Kultury w Trzciance. 


